Cuius pecunie medietatem in festo nativitatis Domini proximo, residuam vero medie- Dec -

tatem in festo Pasche subsequente eidem nobili liberaliter persolvemus. Dantes sibi Mart!
5

23.

has litteras sigillo nostro comitatus palatini Reni ducatus Bawarie signatas, quia adhuc

regium non habemus, in testimonium super eo.

25 Dat. in castris apud Frankenvord, anno Domini MCCC quartodecimo, rrono Kalend.

Novembr.

110 . Scriptum pro rege Bohemiae et archiepiscopo Trevirensi. Oct. 26.

Originale depertitum. Copia (c.) coaeva in Copiario Balduini archiepiscopi qui est

comitum de Kesselstadt p. 512. Descripsimus nos. — Ineditum.

30 Böhmer, Reg. Ludw. p. 349 nr. 3132 (Addit. III).

(1) Nos Lud(wicus) Dei gratia in regem Romanorum electus recognoscimus pub-

lice et presentibus profitemur, quod quia illustris princeps Iohannes Bohemie et Polonie

rex ob nostras et imperii evidentes et urgentes neccessitates obligavit nostrarum precum

interventu theloneum suum in Brabantia apud Andwerpe pro certis pecuniarum summis

35 in nostram et imperii utilitatem conversis et convertendis, eidem in XYIII milibus

lib(rarum) Hallen(sium), Turonensi grosso pro XIIII Hall(ensibus) computato, item

domino Treverensi archiepiscopo Bald(ewino) eius patruo, quia exposuit et expensas

fecit insistendo nostris obsequiis apud Frankenvort ultra terminum nobis promissum, in

sex milibus lib(rarum) dicte monete recognoscimus eisdem nos teneri et efficaciter

40 esse obligatos. (2) Pro quibus pecuniarum summis ipsis persolvendis eisdem de

theloneo nostro antiquiori, videlicet de sex grossis Turonensibus apud Bacherache supra

Renum IIII grossos Turonenses levandos, percipiendos et colligendos per duos suos

108. a
)
in loco raso or.
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nuntios in nostris expensis et sumptibus assignamus. Quibus etiam nuntiis elavem de

cista, ubi pecunia thelonei reponetur, assignabimus eorum arbitrio ad aperiendum ipsam

cistam et portionem suos dominos contingentem in dicta pecunia "inni tempore a quo

voluerint recipiendam libere relinquentes, tam diu 1
’ et quousque ipsis de predictis

pecuniarum summis integraliter fuerit satisfactum. (3) Verum etiam si contingeret 5

ipsum dominum Treverensem procedendo nobiscum versus Aquisgrani 0 ad nostram

coronationem plus debito morari in via quam continuatis dietis seu per devia, quominus

recte tramite procederet, morari in eundo et redeundo, promittimus eidem persolvere

de qualibet dieta predicta mille lib(ras) Hall(enses) percipiendas in dicto theloneo, tam